
新型コロナウイルス感染者発生に伴う店舗休業のお知らせ 

 

平素より格別のご愛願を賜り、心よりお礼申し上げます。 

５月１４日（金）、ビートルＢ１の従業員１名が、新型コロナウイルス感染症の検査の結果、コロナウイ

ルス陽性者であることが判明致しました。そのため、５月１５日より営業を中止し、消毒作業を実施さ

せていただきました。 

 

ビートルＢ１店をご利用のお客様におかれましては、体調の変化にご注意していただきまして、発熱

などの症状が出た場合は、速やかに医師の診断をお受けいただくか、保健所または帰国者・接触

者相談センターなどにご相談くださいますようお願い申し上げます。この度はご心配をおかけし大変

申し訳ございません。 

 

保健所に確認したところ、マスク着用・手指消毒・換気の徹底などの状況からお客様の中に濃

厚接触者の該当者はなしとの見解をいただいております。また濃厚接触者の疑いがある従業員に

つきましてはＰＣＲ検査の結果、陰性との判定をいただきました。 

 

なお、お客様の安全・安心と、従業員の健康を守ることを第一に考え、下記のとおり臨時休業と

させていただく事をご理解頂けますと幸いです。また、休業明けはお客様と従業員の安全確保を最

優先に、関係各所と連携し対応してまいります。何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業期間】令和３年 5月 15 日（土）～同年 5月 28 日（金） ＜予定＞ 

以上 

※休業期間中につきましては、ビートルＢ２および近隣サロンにて対応させていただいております。 

※休業期間を変更する場合は、ホームページ等で改めてお知らせいたします。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：ヒロセビートルグループ本社 

代表 固定電話 0749－42－4657 受付時間 9：00～17：00 

 

 

令和 3年 5 月 16 日 

ヒロセビートルグループ 

代表取締役社長 廣瀬裕規 


